ATA DE SESSÃO PÚBLICA

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2.200 - Piracicaba/SP - CEP 13417-100

Tel. (19) 3403 9623 - Fax (19) 3426 9234

CNPJ n.º 50.853.555/0001-54

www.semaepiracicaba.sp.gov.br

Pregão n.º 000114/2016

Processo n.º 2016/002091

                      Página 1 de 1

PREÂMBULO

 Aos dez dias do mês de novembro de 2016, às 13:30 horas, na sala de licitações do Semae, reuniram-

se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio nomeados pelo Exmo. Sr. Presidente do Semae, para abertura da presente

licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 000114/2016, visando a obtenção da proposta mais vantajosa

para a Administração, por meio de lances verbais disputados entre as licitantes, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO,

COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. Compareceram na sessão as empresas CREART DECORAÇÕES

LTDA ME e ANISIO ALVES MOREIRA ESQUADRIAS DE ALUMINIO E VIDROS ME  e como não houve 03

(três) fornecedores enquadrados como Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, a licitação foi

FRACASSADA, nos termos do item 1.2 do Edital.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e membros da

Equipe de Apoio e representante da empresa.

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S)

ALEXSANDRO FALK
ANISIO ALVES MOREIRA ESQUADRIAS DE

ALUMINIO E VIDROS ME

EDSON DA SILVA MARTINS
CREART DECORAÇÕES LTDA ME

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

MARIA ALICE DA SILVA SANTOS
Pregoeiro(a)

CINTIA C. L. Z. EVANGELISTA
Membro/Equipe de Apoio

DANILO MARCHIOLLI COSTA SILVA
Membro/Equipe de Apoio

VALDEMIR JOSE CALEGARI
Apoio Técnico

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2.200 - Piracicaba/SP - CEP 13417-100

Tel. (19) 3403 9623 - Fax (19) 3426 9234

CNPJ n.º 50.853.555/0001-54

www.semaepiracicaba.sp.gov.br

Pregão n.º 000114/2016

Processo n.º 2016/002091

                      Página 2 de 1